Извещение

16 июня 2016 года в 10 часов по адресу: Оренбургская оьбласть, Новосергиевский район, с.Кутуш, ул.Степная, 4 (здание Кутушевского Дома культуры) состоится общее собрание собственников земельных долей колхоза «Рассвет».

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, документ о праве собственности на земельный участок.

Регистрация участников общей долевой собственности начнется в 9 часов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Утверждение списка невостребованных долей.

Со списком лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, можно ознакомиться до 14 июня 2016 года по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Кутуш, ул. Степная, 2, администрация Кутушевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области. Тел.: 8 (35339) 94-0-17.